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UD2014展示会（案）　89小間

福岡市/福岡県 20
自動車展示 26
その他 93

UD2012展示会（1F）　139小間
（IAUDコーナー/企画展除く）

展示形態
1. 屋外（交流広場 屋根なし）
2. 屋外（屋根なし/小間展示）

）りあれ恐るれ濡合場の風強 ： 示展間小/りあ根屋（外屋 .3
4. 屋内（通路/小間展示）
5. 屋内（通路/壁面パネル展示）
6. 屋内（メインホワイエ/小間展示）
7. 屋内（メインホワイエ/壁面パネル展示）
8. 屋内（会議室1、会議室ホワイエ/小間展示）
9. 屋内（会議室1、会議室ホワイエ/壁面パネル展示） 交流広場

床面積: 328㎡

天井高: 2.8m

メインホワイエ

床面積: ５７１㎡

天井高: １３m

総座席数（シアター）: 479席
　　1階： 279席 可動式
　　2階： 139席 固定式

国際交流会議場

床面積: １３６㎡

天井高: ５m

メディアホール

1.2m
4m
301 302

1800


